افشاکری

یک نماینده مجلس

## بازار سیاه فیلترینگ

## دست افراد معمولی

## نیست!

صفحه ۶

تحریم باعث شده کالاگران وارد کنیم و ارزان

صادر کنیم

## گره

## FATF

## بر بازارگانی

صفحه ۸

با اعلام

رئیس دفتر سیاسی حماس

## احتمال توافق

## برای تبادل اسرا

## قوت گرفت

صفحه ۱۱

# ابرتکا

چهارشنبه ۱ آذر ۱۴۰۲

۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۵

۲۲ نوامبر ۲۰۲۳

سال نوزدهم

شماره ۵۵۱۶

۱۲ صفحه

۵۰۰۰ تومان

رئیس جمهوری در نشست فوق‌العاده سران بریکس مطرح کرد

# راهکار رئیسی برای توقف جنایات

# اسرائیل در غزه

صفحه ۲

#### خبر

### معمای فز ارزی